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Piyasa Beklentisi 
 

Cuma günü açıklanan ABD Nisan ayı Tarım-dışı İstihdam verisinin tüm bileşenlerinin gelişen ülke 
piyasaları açısından olumlu olmasının etkisiyle BIST100 Endeksi %1.9 değer kazandı ve haftayı 
%0.13 oranında artıda 84.059 puanda tamamlamayı başardı. Banka ve Sanayi Endeksleri sırasıyla 
%2.39 ve %1.3 oranında değer kazanarak, haftayı %0.69 ve %0.08 yukarıda tamamladı.  
 
ABD TDİ verisinin ardından EURUSD paritesi 1.1191 seviyesine %0.35 gerilerken, DXY 94.8 
seviyesinde yatay kaldı. Brent petrol fiyatları %2.1 düşerek 64.4$olurken, Almanya ve ABD 10y 
tahvil faizleri de ortalama 6 baz puan gevşeyerek %0.55 ve %2.14 seviyelerinden kapandı. Bugün 

ise EURUSD paritesi bir miktar daha gevşeyerek 1.1152 seviyesinde, DXY ise bir miktar daha 
yukarıda 95.15 seviyesinde işlem görüyor, Petrol fiyatları da 65.23 ile TDİ verisi sonrasının hafif 
üzerinde seyrediyor. 
 
Çin’de faiz oranları, beklentilerin altında kalan enflasyon verisinin ardından bu hafta sonunda 6 ay 

içinde 3. defa indirildi. Yavaşlayan ekonomiyi desteklemek adına yapılan indirimin USD’nin diğer 
para birimlerine karşı değer kazandığı görülürken, emtia fiyatlarında belirgin bir artış olmadı. 
Analistler Çin’deki politika yapıcıların önümüzdeki aylarda zorunlu karşılıkları düşürerek faiz 
oranlarında yeniden indirime gidebileceğini tahmin ediyor.  
 
Geçtiğimiz haftanın ana teması Mayıs ayı başından itibaren yükselen ve sert oynaklık 
sergileyen küresel faiz hadlerinin hızla gerilemesiydi. Aynı dönemde emtia fiyatlarının da artış 

kaydetmesi, Türkiye’nin yatırım temasını olumsuz etkileyerek negatif ayrışmasında etkili olmuştu. 
Geçtiğimiz hafta ise MSCI Türkiye Endeksi USD bazında %0.8 yükselen gelişen ülke piyasalarına 
(EM) uyumlu bir şekilde %0.7 yükseldi. Gelişmiş ülke piyasaları (DM) ise %0.4 değer kazandı. 
Özellikle Alman 10y tahvil faiz oranlarındaki yükselişin hız kesmeden hafta içinde %0.80 seviyesini 
test etmesinin ardından %0.58 seviyesine kadar gerileyerek önceki haftanın 2 baz puan altında 
kapanması dikkat çekti. Benzer şekilde ABD 10y tahvil faizleri de %2.25 seviyesine kadar 
yükseldikten sonra %2.18 seviyesinde ve önceki haftanın 5 baz puan altında kapandı.  
 
Bugün Asya’da Çin’deki faiz indirim haberinin olumlu etkisiyle başta Çin borsaları olmak üzere 
olumlu bir tablo mevcut. Avrupa piyasalarının güne %010-0.15 aşağı yönlü bir başlangıç yapması 
bekleniyor. ABD vadelileri ise %0,2 artıda işlem görüyor. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Standard & Poor's (S&P) Türkiye'nin kredi notuyla ilgili açıklama yaptı. Kuruluş Türkiye'nin yabancı para 
cinsinden BB+ olan notunu ve negatif görünümü teyit etti. Ekonomistler S&P'nin değişime gitmesini 
beklemiyordu. S&P Türkiye'nin yerel para cinsinden kredi notunu BBB'den BBB-'ye düşürdü, görünümü 
negatif. Yerel para birimi cinsinden notun düşürülmesinde Merkez Bankası'nın operasyonel 
bağımsızlığına dair soru işaretlerinin neden olduğu belirtildi. *CNBCe 

 Çin Merkez Bankası (PBOC) son 6 içinde 3. kez faiz indirimine gitti. Banka bir yıl vadeli gösterge borç 
verme faizini 25 bps düşürerek %5.1’e çekti. Bir yıllık gösterge mevduat faizi oranını da 25 puan indirerek 
%2.25 olarak belirledi. Bankadan yapılan açıklamada “Mevcut durumda ekonominin yeniden dengelenme 
süreci hızlandı. Çin ekonomisi hala ciddi bir aşağı yönlü baskı altında” ifadeleri kullanıldı. *BloombergHT 

 Eurogroup Başkanı Jeroen Dijsselbloem, Yunanistan ile gerçekleştirilen borç görüşmelerinde 
pozisyonlarının değişmediğini ve borç yükünün azaltılmasını ele almadan önce Yunanistan'ın şu anki 
kurtarma programının şartlarını yerine getirmesi gerektiğini belirtti. Almanya Maliye Bakanı Wolfgang 
Schaeuble Yunanistan'ı Euro Bölgesi'nde tutmak için elinden geleni yapacağını, ancak bazen 
hükümetlerin kazara temerrüde düşebileceklerini söyledi. *CNBCe Yunanistan Maliye Bakanı Yanis 
Varoufakis, hükümetin kreditörlerle yapılan görüşmelerde son ana kadar gitmeye hazır olduğunu söyledi. 
*BloombergHT 

 Avrupa’nın en büyük ekonomisi olan Almanya'da sanayi üretimi Mart'ta artış beklentilerine karşılık %0.5 
geriledi. *Dünya Türkiye’de ise Mart ayında Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi, Mart'ta geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 4.7, bu yılın birinci çeyreğinde de yüzde 1.3 artış gösterdi. *BloombergHT 

 Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, "Bu yıl sonu itibariyle cari açık ve enflasyon konusunda nasıl bir tablo 
göreceğimiz biraz da petrol fiyatlarının bundan sonraki dönemde seyriyle alakalı olacak" dedi. 
*BloombergHT 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

DEVA 2.88 15.2% 63,257,058

MEPET 3.17 12.4% 116,250,068

AYEN 2.08 6.1% 1,705,805

TATGD 4.95 5.1% 11,041,819

GUSGR 2.80 4.9% 1,300,809

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KERVN 0.31 -11.4% 675,938

MMCAS 2.76 -10.1% 71,053

KORDS 5.12 -5.2% 41,371,408

ASLAN 51.00 -3.8% 31,837,571

ULKER 20.05 -3.1% 31,287,500

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

14.00 İngiltere BOE Faiz Kararı (Bekl: 0.5%) 
15.30 Rusya Dış Tic. Fazlası Mart (Bekl:12.1 mlr $) 

17.00 ABD FED İşgücü Piyasa Endeksi Nis. 
TRGYO-THYAO-TAVHL-KRDMD-PGSUS-MGROS-
SAHOL 1Ç2015 Finansalları 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Türkiye'nin Çin'den yaptığı çelik ürünleri ithalatı yılın ilk çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre 4 katına çıkarak 566,7 bin tona ulaştı.*BloombergHT. 

 İGTOD Başkanı, ramazan öncesi patateste olduğu gibi gıda fiyatlarında artışı hedefleyen spekülatif söylentilerin çıkmaya başladığını belirterek, " Fırsatçıların 

fiyat artışını önlemek için tüm ürünlerde tavan fiyatı oluşturacağız ve bunu da kamuoyu ile paylaşacağız" dedi.*BloombergHT. 

 Ciro endeksi bu yılın mart ayında, 2014'ün mart ayına göre yüzde 13,6 yükselerek 179 puana ulaştı. AVM endeksi verileri, ilk çeyrekte de geçen yılın ilk 

çeyreğine göre yüzde 18,4 artış göstererek 167 puan seviyesine çıktı.*BloombergHT.  

 AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 8 Mayıs’ta 6.35-6.52 TL fiyat aralığından 29 bin adet hisse alınmıştır. 

 AKGRT: Nisan ayında bir önceki yıla göre prim üretimi %2 gerileyerek 149.64 mn TL olmuştur. 2015 yılı ilk dört ayında toplam prim üretimi de yıl bazında %4 

gerileyerek 605.4 mn TL olmuştur. 

 ANELE: Bağlı ortaklığı Anel Mekanik Tesisat Taahhüt şirketinin kolaylaştırılmış usulde devralınarak birleşilmesine karar verilmiştir. 

 ANHYT: 8 Mayıs’ta 30 mn TL bedelsiz sermaye artışı için SPK’ya başvuru yapılmıştır. 

 ASELS: Bir yurtdışı müşteri ile 16.2 mn USD bedelli Gece Görüş Projesi anlaşması yapmıştır. Aselsan ile TÜBİTAK BİLGEM arasında silah sistemlerinde 

gerçek zamanlı işletim sisteminin kullanılmasına yönelik mutabakat anlaşması imzalandı.*Dünya. Bugün 1Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net 

karına yönelik piyasa beklentisi 3 mn TL ve YF beklentisi 2 mn TL. 

 BAKAB: Hollanda’da Bak Ambalaj BV unvanlı şirket kuruluşu tamamlanmıştır. 

 BJKAS: UEFA Mali Fair Play kriterleri kapsamında yapılan görüşmelerde yapılandırma anlaşması imzalanmıştır. Buna göre şirket 2015/16 sezonu için azami 

20 milyon avro, 2016/17 sezonu için azami 10 milyon avro başabaş hesap açığı vermeyi taahhüt etmektedir. Sezon bazında net transfer gelirlerinin (transfer 

gelirleri-transfer harcamaları)  pozitif olması şartı bulunmaktadır. 

 BMEKS: Bugün 1Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net karına yönelik YF beklentisi -2 mn TL. 

 BRISA: Şirket 2015 yılı FAVÖK tutarı artış hedefinin %6-%8 olduğunu açıklamıştır. 

 CEMTS: Faz-2' de 6 ayak kontinü hadde ilave yatırımı temel, montaj, soğuk ve sıcak testler tamamlanarak, en son teknolojik yatırımlarla modernize edilen 

haddehane 200 kare kütük kullanılabilmesi ve kapasite artışıyla birlikte hizmete girmiştir. 

 DAGI: Melih Erkut 6 Mayıs’ta 2.97 TL fiyattan 78 bin adet hisse almıştır. 

 DOAS: Bugün 1Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net karına yönelik piyasa beklentisi 74 mn TL ve YF beklentisi 67 mn TL 

 EKGYO: Ankara Yenimahalle İstasyon ASKGP işi ihalesinin ikinci oturumunda toplam teklif 4.2 milyar TL ve şirket payı 1.26 milyar TL olarak Pasifik 

Gayr.~Çiftay İnşaat iş ortaklığı tarafından verilmiştir. İstanbul Başakşehir Kayabaşı 5. Etap ASKGP işi ihalesinin ikinci oturumunda toplam teklif 1.07 milyar TL 

ve şirket payı 407.6 mn TL olarak Tahincioğlu Gayr.~Nida İnşaat iş ortaklığı tarafından verilmiştir. 01 Ocak - 30 Nisan 2015 tarihleri itibariyle, toplamda 1,976 

mn TL (KDV Hariç) değerinde, 2,882 adet bağımsız bölümün satışı (ön satışlar dahil) gerçekleştirilmiştir. Nisan ayı içerisinde satışı (ön satışlar dahil) 

gerçekleşen bağımsız bölüm sayısı ise 667 adettir. Bu bağımsız bölümlerin KDV hariç peşin satış değeri ise toplam 620.6 mn TL’dir. 

 ENKAI: Yönetim kurulu başkanı 7 Mayıs’ta 5.13-5.20 TL fiyat aralığından 240 bin adet hisse almıştır. 

 HDFGS: Hedef Finansal Hizmetler, Hedef Girisim halka arzına müteakip geri alım taahhüdü kapsamında ve destekleme amaçlı olarak alınan payların 

satılmasını planlamaktadır. 

 ISCTR: Euro ve ABD Doları cinsinden, 364 gün ve 367 gün olmak üzere iki farklı vadede sendikasyon kredisi sağlamak üzere uluslararası bankalar 

konsorsiyumuna yetki vermiştir. 

 KORDS: SAHOL, 8 Mayıs’ta 5 TL fiyattan 5.58 mn adet hisse satmıştır. Şirket 2015 yılında satışların %10-20 arasında ve FAVÖK’ün %25-35 arasında 

büyümesini beklemektedir. 

 KRDMD: Bugün 1Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net karına yönelik piyasa beklentisi -8 mn TL ve YF beklentisi -26 mn TL. 

 MGROS: Bugün 1Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net karına yönelik piyasa beklentisi 15 mn TL ve YF beklentisi 21 mn TL. 

 PETKM: Tekstil ve PET ambalaj üretimine hammadde sağlayan PTA fabrikasında 50 milyon dolarlık yatırım tamamlandı. Fabrikanın kapasitesi yıllık 70 bin 

tondan 105 bin tona ulaştı.*Dünya.  

 PGSUS: Bugün 1Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net karına yönelik piyasa beklentisi -43 mn TL. 

 POLHO: Bugün 1Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net karına yönelik YF beklentisi 9 mn TL. 

 SAFGY: Akasya AVM projesinin karşısındaki Ünalan Mahallesinde inşa edilmek istenen 32 derslikli orta öğretim okulunun, 24 derslik karşılığı gelen kısmının 

inşa ve ikmal edilmesine karar verilmiştir. 

 SAHOL: Bugün 1Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net karına yönelik piyasa beklentisi 441 mn TL. 

 SANEL: 4 ortak toplam 2 mn adet hissenin borsada işlem görebilir hale gelmesi için MKK’ya başvuru yapmıştır. 

 SARKY: 100 mn TL çıkarılmış sermayesinin %25bedelsiz sermaye artışıyla 125 mn TL’ye çıkarılmasına karar verilmiştir. 

 TAVHL: Bugün 1Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net karına yönelik piyasa beklentisi 74 mn TL ve YF beklentisi 76 mn TL. 

 THYAO: Bugün 1Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net karına yönelik piyasa beklentisi 251 mn TL ve YF beklentisi 409 mn TL. 

 TKFEN: Ali Nihat Gökyiğit Eğt. Sağl. Kült. Sa. 8 Mayıs’ta 4.84-4.88 TL fiyat aralığından 652 bin adet hisse almıştır. 

 TMSN: Bugün 1Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net karına yönelik piyasa beklentisi 5.2 mn TL ve YF beklentisi 7.7 mn TL. 

 TRGYO: Bugün 1Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net karına yönelik piyasa beklentisi -118 mn TL ve YF beklentisi -141 mn TL. 

 TUPRS: 2015 yılı ilk üç aylık ara dönem finansal sonuçlara göre kar payı dağıtılmamasına karar verilmiştir. 

 VKING: 40 mn TL çıkarılmış sermayesinin geçmiş yıl zararlarına mahsup edilmek üzere15 mn TL azaltılmasına ve eşanlı olarak 20 mn TL artırılarak 45 mn 

TL’ye çıkarılmasına karar verilmiştir. 

 YKGYO: Yargıtay’da görülen 950 bin TL bedelli alacak tazminat davası şirket lehine sonuçlanmıştır. 

Makro Haberler 

 Sanayi üretimi Mart ayında yıllık %4,8’lik bir artışın ardından beklentilerin oldukça üzerinde bir performans sergiledi. Düzeltilmemiş serinin son 7 ayda 
kaydettiği en hızlı yükselişe denk gelen bu gerçekleşme gerek %1,6’lık piyasa tahmininden gerekse de bizim bir nebze daha iyimser olan %2’lik 
öngörümüzden ciddi oranda yukarıda yer alıyor. Takvim etkisine göre düzeltilmiş büyüme hızının da oldukça benzer olan %4,7 olarak duyurulması beklentileri 
aşan performansın çalışma günü sayısı ile alakadar olmadığını göstermekte. Sanayi üretimi büyümesinde başı %5,2’lik artış ile imalat sanayinin çekmesi, takip 
eden madencilik ve elektrik üretiminin de %3,7 ve %3 büyümesi veri ile ilgili diğer olumlu noktalar.  
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 15.90 15.65 1.60% 19.60 23.3%

BIMAS 49.15 48.30 1.76% 51.90 5.6%

FROTO 35.15 33.90 3.69% 36.75 4.6%

GARAN 8.58 8.41 2.02% 10.40 21.2%

TCELL 12.20 12.00 1.67% 15.20 24.6%

THYAO 8.97 8.88 1.01% 10.60 18.2%

TRKCM 3.25 3.19 1.88% 3.75 15.4%

VAKBN 4.81 4.72 1.91% 5.60 16.4%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

  

Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 06 

  

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

  
Strateji Bölümü 

 

Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 

Göksel Tekiner  Müdür Yardımcısı              goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 


